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Промотивни активности на Македоника литера

на саемот на книгата во Скопје (12-18 април 2016):

– 13.04.2016 – од 12 до 14 часот, средба на Владимир Плавевски со читателите и потпишување на своите дела, меѓу кои и најновиот историски роман „Комита“, издание на Македоника литера; место: штанд на Македоника литера

– 14.04.2016 – од 12 до 14 часот, средба на Волф Ошлис (Германија) со читателите и пријателите, на која ќе ја потпишува својата книга „Гермакедонија“; место: штанд на Македоника литера;

– 15.04.2016 – од 11 до 13 часот – средба на Киро Донев со читателите и потпишување на на своите шест книги за деца издадени од Македоника литера, меѓу кои и штотуку објавената книга „Училишен театар“; место: штанд на Македоника литера;

– 16.04.2016 – 12 часот: промоција на книгата за деца „Приказни од скопскиот парк“ на Ана Багрјана (Украина), во присуство на авторката; место: штанд на Македоника литера.

